internal Komisi Pemilihan Umum itu sendiri yang menyebabkan perlu 

adanya revisi pergeseran anggaran. 

Revisi ke-3 Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Komisi Pemilihan 

Umum Tahun Anggaran 2018 meliputi penarikan alokasi anggaran Petugas  

Pemutakhiran Data Pemilih pada 381 (tiga ratus delapan puluh satu) Daftar 

Isian Pelaksanaan Anggaran Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen 

Pemilihan Kabupaten/Kota Pelaksana Pemilihan 2018, pemenuhan 

kebutuhan honorarium dan operasional bagi Badan Penyelenggara Pemilu 

Adhoc Panitia Pemilihan Kecamatan dan Panitia Pemungutan Suara untuk

[...]

Kecamatan/Desa/Kelurahan, pemenuhan jumlah anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan yang semula 3 (tiga) orang, menjadi 5 (lima) orang, penambahan 

peserta undangan untuk Rapat Koordinasi Nasional/Apel Akbar, 

pemenuhan pengadaan dan pemasangan Alat Peraga Kampanye, pengadaan 

kendaraan roda 4 pada 483 (empat ratus delapan puluh tiga) Satker Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen Pemilihan Aceh dan Komisi 

Pemilihan Umum/Komisi Independen Pemilihan Kabupaten/Kota guna 

memperlancar supervisi maupun distribusi logistik Pemilu 2019, 

Penyusunan Barang Milik Negara Logistik Pemilihan Umum di 17 (tujuh

[...]

3) Output Hasil Pelaksanaan Kegiatan 

Terpenuhinya sewa berupa gudang/sewa gedung dan bangunan. 

4. Penyelenggaraan Dukungan Sarana dan Prasarana (3362) 

4.1 Keluaran Kendaraan Bermotor (3362.004) 

Alokasi pengadaan kendaraan bermotor roda 4 hanya diberikan pada 

483 (empat ratus delapan puluh tiga) satker KPU Provinsi/KIP Aceh dan 

KPU/KIP Kabupaten/Kota yang digunakan untuk mendukung pelaksanaan 

kegiatan secara operasional dukungan tahapan Pemilu/Pemilihan. 

Dukungan ini sangat penting sebagai sarana untuk meningkatkan kinerja 

satker dalam melaksanakan tahapan dimaksud.